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PROTOKÓŁ Nr X.2024 

RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

Miejsce odbywania Sesji: sala konferencyjna Urzędu Gminy w Mochowie  

Sesję rozpoczęto o godzinie: 9:14   

Zakończono o godzinie: 10:05 

Przewodniczył: Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Pan Zbigniew Kotarski  

Protokołowała: Inspektor ds. obsługi organów samorządowych – Katarzyna 

Antoszewska 

 

Na stan 13 Radnych ustawowego składu Rady Gminy Mochowo w obradach 

uczestniczyło 13 Radnych. Nieobecne osoby  na X Sesji Rady Gminy Mochowo byli 

Radni: Radny Pan Radosław Gołębiewski i Radny Pan Marek Różański (lista 

obecności w załączeniu). 

 

Ponadto w obradach uczestniczyli: 

1. Pan Zbigniew Kopczyński – Wójt Gminy Mochowo 

2. Pani Jolanta Augustyniak – Skarbnik Gminy Mochowo 

3. Sołtysi Sołectw Gminy Mochowo 
 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji; 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad; 

3. Przyjęcie wniosków do porządku obrad; 

4. Przyjęcie porządku obrad; 

5. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza                

z wykonania Uchwał Rady; 

6. Procedowanie nad projektem Uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 

Gminy Mochowo na 2024 rok; 

7. Procedowanie nad projektem Uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024; 

8. Procedowanie nad projektem Uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Mochowo na lata 2025-2041;  

9. Procedowanie nad projektem Uchwały Budżetowej Gminy Mochowo na 2025 rok: 

a)  przedstawienie projektu uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem; 

b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej; 

c) odczytanie opinii Komisji Budżetu, Rolnictwa, Ochrony Środowiska                    

i Gospodarki Komunalnej; 

d) przedstawienie stanowiska Wójta Gminy w sprawie złożonych wniosków; 

e) dyskusja nad projektem uchwały budżetowej; 

f) głosowanie nad przyjęciem uchwały budżetowej. 

10. Procedowanie nad projektem Uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Sierpeckiemu; 

11. Procedowanie nad projektem Uchwały w sprawie Statutu Gminy Mochowo; 
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12. Procedowanie nad projektem Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

porozumienia z Gminą Gozdowo w sprawie zasad finansowania opieki 

zapewnianej dzieciom do lat 3 z terenu Gminy Mochowo w klubie dziecięcym, 

będącym gminną jednostką organizacyjną Gminy Gozdowo; 

13. Procedowanie nad projektem Uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii w Gminie Mochowo na 2025 rok; 

14. Procedowanie nad projektem Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

umowy o świadczeniu usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego o 

charakterze użyteczności publicznej; 

15. Procedowanie nad projektem Uchwały w sprawie wyznaczenia linii 

komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, dla których organizatorem 

jest Gmina Mochowo;  

16. Informacje i wolne wnioski; 

17. Zamknięcie obrad. 
 

Ad. 1  

Otwarcie obrad sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski otworzył X Sesję Rady 

Gminy Mochowo. 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski powitał Państwa 

Radnych, Pana Zbigniewa Kopczyńskiego Wójta Gminy Mochowo, Panią Jolantę 

Augustyniak Skarbnika Gminy Mochowo oraz Państwa Sołtysów (wg. załączonych 

list obecności).  

 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski poinformował, że zgodnie 

z art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym obrady rady 

gminy są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz                

i dźwięk.  

Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie 

internetowej gminy oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski przystąpił do 

stwierdzenia prawomocności obrad.   

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski poprosił 

Państwa Radnych o potwierdzenie listy obecności (lista obecności w załączeniu).  

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski na podstawie listy 

obecności Radnych stwierdził, że na stan 15 Radnych obecnych na Sesji jest 13 

Radnych. Nieobecne osoby  na X Sesji Rady Gminy Mochowo byli Radni: Radny Pan 

Radosław Gołębiewski i Radny Pan Marek Różański (lista obecności w załączeniu). 

 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski stwierdził, że Rada 

Gminy Mochowo może podejmować prawomocne Uchwały oraz decyzje.  
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Przebieg Sesji: 

Ad. 1 

Otwarcie obrad sesji – zrealizowano.  

 

Ad. 2 

Stwierdzenie prawomocności obrad – zrealizowano (lista obecności w załączeniu).   

 

Ad. 3 

Przyjęcie wniosków do porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski odczytał proponowany 

porządek obrad X Sesji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski zapytał: czy ktoś chciałby 

wnieść jakieś uwagi, bądź wnioski do przedstawionego porządku obrad. 

Nikt głosu nie zabrał. 

 

Ad. 4 

Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski przystąpił do głosowania 

nad przyjęciem proponowanego porządku obrad. 

Porządek obrad X Sesji Rady Gminy Mochowo został przyjęty jednogłośnie, 

13głosami „za”. W głosowaniu udział wzięło 13 Radnych (imienny raport z głosowań 

w załączeniu). 

 

Uchwalony porządek obrad:  

1. Otwarcie obrad sesji; 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad; 

3. Przyjęcie wniosków do porządku obrad; 

4. Przyjęcie porządku obrad; 

5. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza               

z wykonania Uchwał Rady; 

6. Procedowanie nad projektem Uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 

Gminy Mochowo na 2024 rok; 

7. Procedowanie nad projektem Uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024; 

8. Procedowanie nad projektem Uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Mochowo na lata 2025-2041;  

9. Procedowanie nad projektem Uchwały Budżetowej Gminy Mochowo na 2025 rok: 

a) przedstawienie projektu uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem; 

b)odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej; 

c)odczytanie opinii Komisji Budżetu, Rolnictwa, Ochrony Środowiska                     

i Gospodarki Komunalnej; 

d)przedstawienie stanowiska Wójta Gminy w sprawie złożonych wniosków; 

e)dyskusja nad projektem uchwały budżetowej; 

      f)głosowanie nad przyjęciem uchwały budżetowej. 
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10. Procedowanie nad projektem Uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Sierpeckiemu; 

11. Procedowanie nad projektem Uchwały w sprawie Statutu Gminy Mochowo; 

12.Procedowanie nad projektem Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie  

     porozumienia z Gminą Gozdowo w sprawie zasad finansowania opieki   

     zapewnianej dzieciom do lat 3 z terenu Gminy Mochowo w klubie dziecięcym,  

     będącym gminną jednostką organizacyjną Gminy Gozdowo;  

12. Procedowanie nad projektem Uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu  

13. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii w Gminie Mochowo na 2025 rok; 

14. Procedowanie nad projektem Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

umowy o świadczeniu usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego             

o charakterze użyteczności publicznej; 

15. Procedowanie nad projektem Uchwały w sprawie wyznaczenia linii 

komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, dla których organizatorem 

jest Gmina Mochowo, 

16. Informacje i wolne wnioski; 

17. Zamknięcie obrad. 

 

Ad. 5 

Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza               

z wykonania Uchwał Rady – w załączeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski poprosił 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej o przedstawienie Protokołu z przeprowadzonej 

kontroli przez Komisję Rewizyjną Rady Gminy Mochowo w dniu 28 listopada 2024 r. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Robert Mikołajewski odczytał  Protokół        

z przeprowadzonej kontroli przez Komisję Rewizyjną Rady Gminy Mochowo w dniu 

28 listopada 2024 r. (w załączeniu). 

 

Ad. 6 

Procedowanie nad projektem Uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 

Gminy Mochowo na 2024 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski stwierdził, że projekt 

uchwały został przekazany Państwu Radnym (projekt uchwały w załączeniu). 

 

Dyskusja nad projektem Uchwały. 

Nikt głosu nie zabrał. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo przystąpił do głosowania nad przyjęciem 

Uchwały Nr 51.X.2024 Rady Gminy Mochowo z dnia 20.12.2024 w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Gminy Mochowo na 2024 rok  

 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie 13 głosami „za”.  W głosowaniu udział wzięło 
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13 Radnych (imienny raport w załączeniu). 

 

Uchwała została oznaczona numerem: 51.X.2024 i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 7 

Procedowanie nad projektem Uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024. 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski stwierdził, że projekt 

uchwały został przekazany Państwu Radnym i był omawiany na wspólnym 

posiedzeniu Komisji Stałych Rady Gminy Mochowo w dniu 18 grudnia 2024 r. 

(projekt uchwały w załączeniu). 

 

Dyskusja nad projektem Uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski  zapytał, czy ktoś             

z Państwa chciałby zabrać głos? 

Nikt głosu nie zabrał. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo przystąpił do głosowania nad przyjęciem 

Uchwały Nr 52.X.2024 Rady Gminy Mochowo z dnia 20.12.2024 w sprawie ustalenia 

wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie 13 głosami „za”.  W głosowaniu udział wzięło 

13 Radnych (imienny raport w załączeniu). 

 

Uchwała została oznaczona numerem: 52.X.2024 i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 8 

Procedowanie nad projektem Uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Mochowo na lata 2025-2041. 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski stwierdził, że projekt 

uchwały został przekazany Państwu Radnym i był omawiany na wspólnym 

posiedzeniu Komisji Stałych Rady Gminy Mochowo w dniu 10 grudnia 2024 r. 

Komisje wydały opinię pozytywną w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Mochowo na lata 2025-2041. (projekt uchwały w załączeniu). 

 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski poprosił Panią Skarbnik    

o przedstawienie Uchwały Składu orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej       

w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Mochowo projekcie uchwały    

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mochowo na lata 

2025-2041. 

Pani Skarbnik odczytała Uchwałę Składu orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Mochowo 

projekcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Mochowo na lata 2025-2041. 

 

Dyskusja nad projektem Uchwały. 
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Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski  zapytał, czy ktoś             

z Państwa chciałby zabrać głos? 

Nikt głosu nie zabrał. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo przystąpił do głosowania nad przyjęciem 

Uchwały Nr 53.X.2024 Rady Gminy Mochowo z dnia 20.12.2024 w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mochowo na lata 2025-2041. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie 13 głosami „za”.  W głosowaniu udział wzięło 

13 Radnych (imienny raport w załączeniu). 

 

Uchwała została oznaczona numerem: 53.X.2024 i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 9 

Procedowanie nad projektem Uchwały Budżetowej Gminy Mochowo na 2025 

rok: 

a) przedstawienie projektu uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem; 

b)odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej; 

c)odczytanie opinii Komisji Budżetu, Rolnictwa, Ochrony Środowiska              

i Gospodarki Komunalnej; 

d)przedstawienie stanowiska Wójta Gminy w sprawie złożonych wniosków; 

e)dyskusja nad projektem uchwały budżetowej; 

      f)głosowanie nad przyjęciem uchwały budżetowej. 

 

Ad.9a 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski poprosił o zabranie głosu 

przez Panią Skarbnik i przedstawienie projektu Uchwały Budżetowej Gminy 

Mochowo na 2025 rok wraz z uzasadnieniem. 

Pani Skarbnik przedstawiła projekt Uchwały Budżetowej Gminy Mochowo na 2025 

rok wraz z uzasadnieniem (projekt uchwały w załączeniu). 

 

Ad.9b 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski poprosił Panią Skarbnik 

Uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie opinii       

o przedłożonym przez Wójta Gminy Mochowo projekcie uchwały budżetowej na 2025 

rok oraz możliwości sfinansowania deficytu. 

Pani Skarbnik odczytała Uchwałę 3.c./62/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Mochowo 

projekcie uchwały budżetowej na 2025 rok oraz możliwości sfinansowania deficytu. 

(w załączeniu). 

 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski stwierdził, że projekt 

Uchwały został przekazany Państwu Radnym i był omawiany na wspólnym 

posiedzeniu Komisji Stałych Rady Gminy Mochowo w dniu 10 grudnia 2024 r. 

Komisje wydały opinię pozytywną w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Mochowo 

na 2025 rok. 
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Ad.9c 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski poprosił 

Przewodniczącego Komisji  Budżetu, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Komunalnej o przedstawienie ostatecznej opinii Komisji Budżetu, Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Komunalnej w sprawie projektu uchwały Budżetowej 

Gminy Mochowo na 2025 rok.  

Przewodniczący Komisji  Budżetu, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Komunalne Pan Krystian Kowalski odczytał ostatecznej opinii Komisji Budżetu, 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej w sprawie projektu 

uchwały Budżetowej Gminy Mochowo na 2025 rok. (w załączeniu). 

 

Ad.9d 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski zapytał, czy Pan Wójt 

chciałby zabrać głos? 

Pan Wójt wyjaśnił, że został przedstawiony przez Panią Skarbnik budżet na 2025 rok 

szacowany na dochody 44.250.000zł, jest przygotowany tak, żeby Gmina rozwijała się 

w miarę możliwości, nie stanęła w miejscu. Z przedstawionych materiałów, sama 

oświata na 2025 rok to jest kwota 15.610.000zł. To są potężne pieniądze i stajemy 

przed wyzwaniem, ale nie ma co popadać w negatywne oddziaływania. Zakładany 

deficyt na ten rok był 3.400.000zł, zamykamy się na 2.900.000zł na następny rok 

mamy zakładany deficyt w kwocie 360.000zł. jest to znaczne zmniejszenie tego 

deficytu, więc idziemy we właściwym kierunku. Zresztą jest to potwierdzone przez 

Regionalną Izbę Obrachunkową, więc w tym momencie wywiązujemy się z tych 

zadań, które są na nas nałożone. Proszę o zaakceptowanie budżetu na 2025 rok.  

 

Ad.9e  

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski  otworzył dyskusję nad 

projektem Uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski  zapytał, czy ktoś              

z Państwa chciałby zabrać głos? 

Nikt głosu nie zabrał. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Ad.9f 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo przystąpił do głosowania nad przyjęciem 

Uchwały Nr 54.X.2024 Rady Gminy Mochowo z dnia 20.12.2024 w sprawie Uchwały 

Budżetowej Gminy Mochowo na  2025 rok. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie 13 głosami „za”.  W głosowaniu udział wzięło 

13 Radnych (imienny raport w załączeniu). 

 

Uchwała została oznaczona numerem: 54.X.2024 i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pan Wójt podziękował za obdarzone zaufanie i zagwarantować, że wraz                       

z pracownikami, z Panią Skarbnik, z Panem Sekretarzem zrobimy wszystko co             

w naszej mocy, żeby ten budżet był zrealizowany w sposób właściwy. 
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Ad. 10 

Procedowanie nad projektem Uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Sierpeckiemu. 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski stwierdził, że projekt 

uchwały został przekazany Państwu Radnym i był omawiany na wspólnym 

posiedzeniu Komisji Stałych Rady Gminy Mochowo w dniu 18 grudnia 2024 r. 

(projekt uchwały w załączeniu). 

 

Dyskusja nad projektem Uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski  zapytał, czy ktoś             

z Państwa chciałby zabrać głos? 

Nikt głosu nie zabrał. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo przystąpił do głosowania nad przyjęciem 

Uchwały Nr 55.X.2024 Rady Gminy Mochowo z dnia 20.12.2024 w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sierpeckiemu. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie 13 głosami „za”.  W głosowaniu udział wzięło 

13 Radnych (imienny raport w załączeniu). 

 

Uchwała została oznaczona numerem: 55.X.2024 i stanowi załącznik do protokołu. 

  

Ad.11 

Procedowanie nad projektem Uchwały w sprawie Statutu Gminy Mochowo. 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski stwierdził, że projekt 

uchwały został przekazany Państwu Radnym i był omawiany na wspólnym 

posiedzeniu Komisji Stałych Rady Gminy Mochowo w dniu 18 grudnia 2024 r. 

(projekt uchwały w załączeniu). 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski o zabranie głosu poprosił 

Przewodniczącego Komisji Statutowej Pana Tomasza Gruczyka. 

Przewodniczący Komisji Statutowej Pan Tomasz Gruczyk wyjaśnił, że Komisja 

Statutowa od dnia powołania tj. od 22 sierpnia 2024 roku odbyła cztery posiedzenia. 

Po analizie zapisów i wypracowanych zmian, Komisja na posiedzeniu w dniu 26 

listopada 2024 roku zaopiniowała pozytywnie jednolity tekst statutu Gminy Mochowo 

i wnosi do Rady Gminy o jego przyjęcie.   

 

Dyskusja nad projektem Uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski  zapytał, czy ktoś             

z Państwa chciałby zabrać głos? 

Nikt głosu nie zabrał. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo przystąpił do głosowania nad przyjęciem 

Uchwały Nr 56.X.2024 Rady Gminy Mochowo z dnia 20.12.2024 w sprawie Statutu 

Gminy Mochowo. 
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Uchwała została przyjęta jednogłośnie 13 głosami „za”.  W głosowaniu udział wzięło 

13 Radnych (imienny raport w załączeniu). 

 

Uchwała została oznaczona numerem: 56.X.2024 i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad.12 

Procedowanie nad projektem Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

porozumienia z Gminą Gozdowo w sprawie zasad finansowania opieki 

zapewnianej dzieciom do lat 3 z terenu Gminy Mochowo w klubie dziecięcym, 

będącym gminną jednostką organizacyjną Gminy Gozdowo. 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski stwierdził, że projekt 

uchwały został przekazany Państwu Radnym i był omawiany na wspólnym 

posiedzeniu Komisji Stałych Rady Gminy Mochowo w dniu 18 grudnia 2024 r. 

(projekt uchwały w załączeniu). 

 

Dyskusja nad projektem Uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski  zapytał, czy ktoś              

z Państwa chciałby zabrać głos? 

Nikt głosu nie zabrał. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo przystąpił do głosowania nad przyjęciem 

Uchwały Nr 57.X.2024 Rady Gminy Mochowo z dnia 20.12.2024 w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Gozdowo w sprawie zasad 

finansowania opieki zapewnianej dzieciom do lat 3 z terenu Gminy Mochowo 

w klubie dziecięcym, będącym gminną jednostką organizacyjną Gminy Gozdowo. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie 13 głosami „za”.  W głosowaniu udział wzięło 

13 Radnych (imienny raport w załączeniu). 

 

Uchwała została oznaczona numerem: 57.X.2024 i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad.13 

Procedowanie nad projektem Uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Mochowo na 2025 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski stwierdził, że projekt 

uchwały został przekazany Państwu Radnym i był omawiany na wspólnym 

posiedzeniu Komisji Stałych Rady Gminy Mochowo w dniu 18 grudnia 2024 r. 

(projekt uchwały w załączeniu). 

 

Dyskusja nad projektem Uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski  zapytał, czy ktoś              

z Państwa chciałby zabrać głos? 

Nikt głosu nie zabrał. 

Dyskusja została zamknięta. 
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Przewodniczący Rady Gminy Mochowo przystąpił do głosowania nad przyjęciem 

Uchwały Nr 58.X.2024 Rady Gminy Mochowo z dnia 20.12.2024 w sprawie 

uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Mochowo na 2025 rok. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie 13 głosami „za”.  W głosowaniu udział wzięło 

13 Radnych (imienny raport w załączeniu). 

 

Uchwała została oznaczona numerem: 58.X.2024 i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 14 

Procedowanie nad projektem Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

umowy o świadczeniu usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego           

o charakterze użyteczności publicznej. 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski stwierdził, że projekt 

uchwały został przekazany Państwu Radnym i był omawiany na wspólnym 

posiedzeniu Komisji Stałych Rady Gminy Mochowo w dniu 18 grudnia 2024 r. 

(projekt uchwały w załączeniu). 

 

Dyskusja nad projektem Uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski  zapytał, czy ktoś              

z Państwa chciałby zabrać głos? 

Nikt głosu nie zabrał. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo przystąpił do głosowania nad przyjęciem 

Uchwały Nr 59.X.2024 Rady Gminy Mochowo z dnia 20.12.2024 w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczeniu usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie 13 głosami „za”.  W głosowaniu udział wzięło 

13 Radnych (imienny raport w załączeniu). 

 

Uchwała została oznaczona numerem: 59.X.2024 i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 15 

Procedowanie nad projektem Uchwały w sprawie wyznaczenia linii 

komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, dla których 

organizatorem jest Gmina Mochowo.  

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski stwierdził, że projekt 

uchwały został przekazany Państwu Radnym i był omawiany na wspólnym 

posiedzeniu Komisji Stałych Rady Gminy Mochowo w dniu 18 grudnia 2024 r. 

(projekt uchwały w załączeniu). 

 

Dyskusja nad projektem Uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski  zapytał, czy ktoś              

z Państwa chciałby zabrać głos? 

Nikt głosu nie zabrał. 
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Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo przystąpił do głosowania nad przyjęciem 

Uchwały Nr 60.X.2024 Rady Gminy Mochowo z dnia 20.12.2024 w sprawie 

wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, dla których 

organizatorem jest Gmina Mochowo.  

Uchwała została przyjęta jednogłośnie 13 głosami „za”.  W głosowaniu udział wzięło 

13 Radnych (imienny raport w załączeniu). 

 

Uchwała została oznaczona numerem: 60.X.2024 i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 16 

Informacje i wolne wnioski. 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski poinformował, że do 

Rady Gminy Mochowo wpłynęły następujące pisma: 

- pismo od mieszkańca Gminy Mochowo o możliwość wykupu działki w m. Zglenice 

Duże.  

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski zaproponował , aby pismo 

przekazać do Komisji Budżetu, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Komunalnej.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski  otworzył dyskusję              

i zapytał, czy ktoś z Państwa chciałby zabrać głos? 

Nikt głosu nie zabrał. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo przystąpił do głosowania i zapytał, kto jest za 

tym, aby pismo przekazać do Komisji Budżetu, Rolnictwa, Ochrony Środowiska            

i Gospodarki Komunalnej.  

Propozycja, aby  pismo zostanie przekazane do  Komisji Budżetu, Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Komunalnej zostało przyjęte jednogłośnie 13 głosami „za”.  

W głosowaniu udział wzięło 13 Radnych (imienny raport w załączeniu). 

 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski poinformował, że do 

Rady Gminy Mochowo wpłynęło stanowisko Rady Miejskiej w Płońsku w sprawie 

zaprzestania działań wojennych na Bliskim Wschodzie oraz rosyjskiej agresji na 

Ukrainę.  

W celu zapoznania się z tym stanowiskiem zapraszam do biura rady. 

 
Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski podziękował za 

otrzymane życzenia i złożył w swoim jak i w imieniu Radnych życzenia z okazji 

nadchodzących Świat Bożego Narodzenia.  

Pan Wójt złożył życzenia z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia. 
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Ad. 17 

Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski podziękował za przybycie 

oraz uczestnictwo w obradach X Sesji Rady Gminy Mochowo i zamknął obrady X 

Sesji Rady Gminy Mochowo. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokołowała:                                                                             Przewodniczył: 

 

 

…....................                                                                              …...................... 


